
Uchwała Nr 197 /08
   Rady Miejskiej w Kłodawie
          z dnia 16 maja 2008r

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i wyboru 
Przewodniczącego Komisji

Na podstawie  art. 18 a ust. 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 oraz z 2002r Nr 23 , poz. 220, Nr 62 , poz.558, Nr 113, 
poz.984 i Nr 214 , poz. 1806 , Dz.U. Z 2003r. Nr 80 ,poz. 717 , Nr 162,poz. 1568 ,Dz.U. Z 
2004r Nr 102 poz.1203 ,Nr 167, poz.1759 ,Dz.U. Z 2005r Nr 172, poz. 1441 , Nr 175, 
poz.1457,z 2006r Dz.U.Nr 17, poz. 128 i  Nr 181 , poz.1337) Rada Miejska w Kłodawie 
uchwala  , co następuje:

§  1

W uchwale Nr 3/06 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 5 grudnia 2006r  zmienionej 
uchwałą  Nr 45/07 z dnia 27 kwietnia 2007r wprowadza  się zmiany:
1.§ 1 otrzymuje brzmienie:
        ”Powołuje się Komisje Rewizyjną Rady Miejskiej w Kłodawie w składzie:
         1.Robert Banasiak
         2.Andrzej Dziedzic
         3.Zbigniew Kalinowski
         4.Wojciech Matczak
         5.Dariusz Ziółkowski”

2.§ 2 otrzymuje brzmienie:
         ”Na Przewodniczącego komisji wybiera się radnego Wojciecha Matczaka” 

§ 2

Wykonanie uchwały  powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Kłodawie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 

Jadwiga Jaroniewska


